

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۹/۷/۲۱ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زرقي با عنوان " سری جدید ترکیبات ۱,۳-دی آرپل-۳-(فنیل تیو) پروپان-۱-اون، طراحی، سنتز و بررسی اثرات بیولوژیک آن ها به عنوان مهارکنندگان انتخابی آنزیم سیکلواکسیژناز-۲" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.575

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بی تا شالبافان با عنوان " بررسی اثر کمپروپروفیلاکسی داروهای مهارکننده ACE و ARB در ابتلا به فرم شدید عفونت ناشی از COVID-19 در مراجعه کنندگان بستری و سرپایی بیمارستان آیت الله کاشانی طی ۱۲ ماه گذشته " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.576

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بی تا شالبافان با عنوان " بررسی سلامت و اثربخشی Stromal Vascular Fraction(SVF) اتولوگ حاصل از بافت چربی در بیماران مبتلا به آسیب منتشر اکسونال مغز ناشی از تروما " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان " بررسی وضعیت پرسشنامه Arrhythmia specific questionnaire (ASTA) in tachycardia and arrhythmia) و عوامل همراه آن در مبتلایان به فیبریلاسیون دهلیزی در مراجعین به مرکز شهید مدرس در سال ۱۳۹۹" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.577

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود نشیبی با عنوان " بررسی اثر کلونیدین خوراکی به صورت پیش دارو قبل از بیهوشی عمومی بر روی طولانی شدن فاصله PR ، در ECG پس از عمل بیماران کاندید جراحی راینوپلاستی و جراحی های اندوسکوپی سینوس(FESS)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.578

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسبی با عنوان " کارآزمایی بالینی بررسی اثر درمان گرفتگی عضلات اداکتور هیپ بر درد مفصل ساکروایلیاک " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی اخوت پور با عنوان " ارزیابی نتایج عملکردی و رادیولوژیک درمان شکستگی داخل مفصلی قسمت دیستال استخوان رادیوس با کمک آرتروسکوپی و فلوروسکوپی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.579

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هدا نیک نام با عنوان " تاثیر نورومودالاسیون عصب تی بیال بر علائم بالینی و شاخص های مانو متری در زنان مبتلا به یبوست عملکردی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی ایمنی و اثربخشی ریزوتومی انتخابی خلفی در بیماران دچار اسپاستیسیتی ناشی از آسیب نخاعی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.580

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری سالاری با عنوان " بررسی اثرات درمانی Repetitive Transcranial Magnetic Stimulation در بیماران مبتلا به Focal Hand Dystonia " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین کریم زاده با عنوان " مقایسه نتایج تزریق موضعی کتورولاک با تریامسینولون استوناید در درمان سندرم تونل کارپال در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان های شهدای تجریش و شهید مدرس " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کمال فانی با عنوان " مقایسه استراتژیهای مختلف تهویه در طی پمپ قلبی ریوی در بیماران سیگاری حین جراحی قلب " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نجمه السادات بلندنظر با عنوان " بررسی میزان اثر درمانی داروهای ترکیبی موضعی در مقایسه با پلاسبو در بهبود زخم بیماران مبتلا به زخم پای دیابتی مرحله ۳ و ۴ بستری در بیمارستان آیت الله طالقانی و شهدای تجریش در سال ۱۳۹۹ - ۱۴۰۰ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا فرنقی با عنوان " مقایسه میدازولام وریدی و داخل بینی در کنترل بیقراری مسمومیت شیشه کودکان مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۹. " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر خسرو خادمی کلانتری با عنوان " بررسی اثر تکرار تراپی بر هماتوم ناشی از کشیدگی عضله ی همسترینگ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۶- پیرو جلسه ۹۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر شکوفه نوری با عنوان " بررسی اثر عصاره زرد چوبه بر علائم بالینی و آزمایشگاهی بیماران مبتلا به کووید- " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.581

۱۷- پیرو جلسه ۸۱ مورخ ۹۹/۱/۱۸ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهنا کاظم پور با عنوان " مقایسه اثرات درمانی هموپرفیوژن در بیماران اینتوبه و غیر اینتوبه مبتلا به نارسایی تنفسی ناشی از ابتلا به ویروس کرونا COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.582

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینوش شعبانی با عنوان " بررسی شیوع، شدت و میزان پیشرفت درگیری ریوی در افراد بدون علامت با سابقه مواجهه با مبتلایان به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.583

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۹- پیروجلسه ۹۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه سیمبر با عنوان " ارزیابی رفتارهای خود مراقبتی زنان برای پیشگیری از ابتلا به کووید-۱۹ در تهران ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.584

۲۰- پیرو جلسه ۸۱ مورخ ۹۹/۱/۱۸ طرح تحقیقاتی خانم دکتر شکوفه نوری با عنوان " بررسی اثر عصاره الکلی ریشه شیرین بیان بر علائم بالینی و آزمایشگاهی بیماران مبتلا به کووید-۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.585

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مجید صمصامی با عنوان " بررسی فراوانی انواع تظاهرات بالینی و یافته های آزمایشگاهی بیماران مبتلا به کوروناویروس بستری در بیمارستان امام حسین در سال ۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.586

۲۲- پیرو جلسه ۹۰ مورخ ۹۹/۵/۱۹ جلسه طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " مقایسه اثر بخشی درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد، دارو درمانی و تحریک الکتریکی سطحی مغز (tDCS)) بر درماندگی روانشناختی و نشانه های جسمانی افراد مبتلا به درد مزمن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.587

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " نقش واسطه ای تاب آوری در ارتباط بین استرس ادراک شده و حمایت اجتماعی با خودمراقبتی بیماران مبتلا به آسم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.588

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان "مقایسه اثربخشی درمان مبتنی بر ذهن آگاهی و تعهد و پذیرش بر تاب آوری، بهزیستی روانشناختی و میزان قند خون در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.589

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان "اثربخشی گروه درمانی مبتنی بر ذهن آگاهی شناختی، پذیرش و تعهد بر استرس ادراک شده، نظم جویی شناختی هیجانی و رفتارهای خود مراقبتی بیماران مبتلا به فشارخون" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.590

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان "اثربخشی درمان شناختی رفتاری و مصاحبه ی انگیزشی بر سازگاری روانی اجتماعی، میزان هورمون کورتیزول و تنظیم شناختی هیجان در بیماران عروق کرونر قلب" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.591

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو صیاد با عنوان "بررسی بیان ژن های مسیر ویتامین D و IncRNA های هدف آن در بیماران مبتلا به کوید ۱۹". مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.592

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی واریانهای جدید بیماران مبتلا به کوید ۱۹ با استفاده از تکنیک توالی یابی نسل آینده" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.593

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی سریالی نتایج آزمایشگاهی در تعیین اهمیت تشخیصی و پیش-آگهی آنمی، ترمبوسیتوپنی، لنفوپنی، لکوسیتوز، نوتروفیلی و مونوسیتوز در مبتلایان خفیف و شدید COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.594

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " نشانگان کرونا ویروس ۲۰۱۹ (کویید-۱۹) یا سندرم هایپرامیزیس کانابینوئید؟ یک مطالعه موردی با تمرکز بر تشخیص افتراقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.595

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر غلامحسین مهرعلیان با عنوان " انتقال دانش فنی- توسعه توانمندی فناوری و نوآوری در صنعت بیوسیمیلار کشور " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.596

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید خسروانی با عنوان " اعتباریابی مقیاس استرس کروناویروس-۱۹ و مقیاس فوبی کروناویروس-۱۹ در بیماران مبتلا به اختلالات اضطرابی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۳- پیرو جلسه ۹۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی جلسه طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر بخشی شربت ماء العسل مرکب بر اولیگومنوره بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.597

۳۴- پیرو جلسه ۹۰ مورخ ۹۹/۵/۱۹ طرح تحقیقاتی خانم دکتر آسیه مصلی نژاد با عنوان " بررسی ضخامت کاروتید و ارتباط آن با ریسک فاکتورهای کاردیو واسکولار در کودکان و نوجوانان ایرانی مبتلا به دیابت تیپ ۱ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.598

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۳۵- پیرو جلسه ۱۹۴ مورخ ۹۹/۴/۱۵ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری سالاری با عنوان "بررسی اثرات Occlusal Appliance Stabilization در علایم بیماران با دیستونی کرانیال" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.599

۳۶- پیرو جلسه ۹۰ مورخ ۹۹/۵/۱۹ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان "مقایسه اثربخشی پودر لاهوری با لووتیروکسین بر سطح آنتی بادی های ضد تیروئید (anti TPO-anti TG) (کارآزمایی بالینی یک سو کور" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.600

۳۷- پیرو جلسه ۹۰ مورخ ۹۹/۵/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی یعقوبی جویباری با عنوان "بررسی اثر شیمی درمانی ادجوانت بر بقای کلی و بقای از بیماری بیماران مبتلا به مرحله ۲ و ۳ سرطان کولون" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.601

۳۸- پیرو جلسه ۱۹۴ مورخ ۹۹/۴/۱۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان "بررسی اثر فراورده طب سنتی بر پایه گل سرخ بر ریفلاکس معدی مروی (GERD) کارآزمایی بالینی دو سو کور" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.602

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "بررسی مقایسه ای نتیجه درمان مسمومیت با مواد مخدر در انفوزیون نالوکسون با پمپ انفوزیون با روش انفوزیون داخل سرم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.603

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۴۰-پایان نامه آقای شهاب الدین رحمتی زاده با عنوان " بررسی دیدگاه پرستاران نسبت به استفاده، کیفیت و رضایت کاربر از سیستم اطلاعات پرستاری بیمارستان‌های آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گیلان واقع در شهر رشت " مطرح شد مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.604

۴۱-پایان نامه خانم دکتر اعظم السادات حسینی با عنوان " طراحی و ارزیابی سیستم نرم افزاری ثبت دستورات دارویی مبتنی بر سیستم تصمیم یار پزشکی برای شیمی درمانی بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.605

۴۲-پایان نامه آقای محمد امین پورحسینقلی با عنوان " تصحیح بیزی بدرده‌بندی متغیرهای مواجهه و پاسخ و کاربرد آن در مطالعات پزشکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.606

۴۳-طرح تحقیقاتی آقای دکتر سینا سالاری با عنوان " گزارش یک مورد بیماری نادر هماتولوژیک: مرد مبتلا به هموفاگوسیتیک لنفوهیستوسیتوز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.607

۴۴-طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " بررسی شیوع اووسیستهای توکسوپلازما در خاک اماکن عمومی در سراسر جهان: بررسی سیستماتیک و متاآنالیز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.608

۴۵-طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید زابری با عنوان " تحلیل داده های طولی حاصل از کارآزمایی های بالینی با مقادیر گمشده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.609



## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۴۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسین محمدی گراوند با عنوان " ارزیابی اثرات ویزیکول های خارج سلولی مترشح در پلاسمای بیماران AML بر روی درصد لنفوسیت های افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.610

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهستی عمویی با عنوان " بررسی درمان بدخیمی های اولیه و ثانویه کبدی از طریق رادیومبولیزاسیون شریانی با ۹۰ Y-glass microspheres " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رضا ربیعی با عنوان " ارزیابی رضایت مندی کاربران از سیستم اطلاعات بخش اورژانس در بیمارستان های آموزشی \_درمانی تابعه ی دانشگاه های علوم پزشکی شهید بهشتی ، تهران و ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.611

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نابیعلی احمدی با عنوان " آنالیز پروتئومیکی پروتئین های تمایزی در فرایند متاسیکلوژنزیس لیشمانیا ماژور " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.612

۵۰- پیرو جلسه ۱۹۴ مورخ ۹۹/۴/۱۵ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری سالاری با عنوان " ارتباط زوال شناختی و ضخامت لایه عصبی رتین چشم در بیماران پارکینسون آیدیوپاتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.613

۵۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان " بررسی اثر وزیکلهای خارج سلولی مشتق از بیماران لوسمی میلوئیدی حاد بر بیان ژن های اتوفاژی (ATG7,ATG10,BECLIN1) در سلول های استرومال مزانشیمی مغز استخوان " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی ارتباط میان عملکرد دستیاران سال آخر بیهوشی در ارزیابی بالینی شبیه سازی شده با آزمون آسکی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.614

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان " بررسی کیفیت کدگذاری تروما بر اساس طبقه بندی بین المللی بیماریها ( ICD-10 ) در مراکز آموزشی درمانی تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.615

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید مهدی طباطبایی با عنوان " بررسی میزان شیوع و عوامل موثر بر خشکی چشم در افراد بالای ۱۸ سال شهر قزوین در سال ۱۳۹۸ با استفاده از رگرسیون لجستیک. " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.616

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه بیات با عنوان " مقایسه اثر تزریق استروئید و پروتئوپاتی با دکستروز در مبتلایان به اپیکندیلوز خارجی آرنج " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " مقایسه جریان ورید پورت قبل و بعد از جراحی اسلیو گاسترکتومی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.617

۵۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام معماری با عنوان " بررسی تاثیر تجویز پلازیل بر معیارهای تخلیه معده بر اساس سونوگرافی در بیماران کاندید جراحی اورژانس با زمان ناشتایی ناکامل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.618

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۵۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام معماری با عنوان " عنوان فارسی: تعیین و مقایسه ED90 اکسی توسین پروفیلاکتیک بعد از خروج جفت حین جراحی سزارین در بیماران پر خطر از جهت آتونی بعد از زایمان با بیماران کم خطر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.619

۵۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه رودنشین با عنوان "مقایسه تاثیر دو روش بیهوشی Total intravenous anesthesia و سوپلوران بر روی Adverse respiratory events در کودکان با Upper respiratory tract infection 2 تا ۷ سال ASA CLASS 1,2 مراجعه کننده به بیمارستان شهید لبافی نژاد جهت جراحی Urgent سنگ حالب " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " دقت یک روش بدون بیوپسی برای تشخیص بیماری سلیاک در گروههای مختلف بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.620

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " مقایسه کارایی استفاده از ماتریکس استخوانی مینرالیزه و دمنرالیزه در عمل جراحی فیوژن خلفی-خارجی ستون فقرات لومبار " مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا داودی با عنوان " بررسی تغییرات سطح سرمی اسید اوریک به دنبال عمل جراحی اسلیو گاسترکتومی در بیماران با یا بدون سندرم متابولیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.621

۶۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی اثر ژل فوم حاوی داروی کورتیکواستروئیدی در فضای اکسترادرال جهت کاهش درد پس از عمل فیوژن خلفی " مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۶۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منصوره هاشمی با عنوان " تأثیر mk801 بر آپوپتوز القا شده توسط بتا-آمیلوئید در نورونهای هیپوکامپ موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و اخذ مجوز اخلاق در پژوهشهای با آزمودنی ها حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.622

۶۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید هادی میرهاشمی با عنوان " بررسی فراوانی خونریزی ، عوامل همراه و نحوه برخورد با آن ها در عمل های جراحی باریاتریک، در بیمارستان لقمان حکیم از سال ۹۷ لغایت ۹۹ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.623

۶۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر میترا رحیمی با عنوان " بررسی سطح لاکتات سرم و عوامل همراه ان در مسمومیت مت فورمین، بیمارستان های لقمان حکیم و کوثر البرز از فروردین ۱۳۹۹ تا فروردین ۱۴۰۰ " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و اخذ مجوز اخلاق در پژوهشهای با آزمودنی ها حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.624

۶۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضائی طاویرانی با عنوان " بررسی پروتئوم آسیب کبدی -ischemia reperfusion با اثردهی عصاره الکی گیاه زعفران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.625

۶۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " بررسی ارتباط کارکرد جنسی و کیفیت زندگی در زنان مبتلا به سرطان پستان تحت جراحی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.626

۶۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " بررسی نقش میانجی عملکرد جنسی در ارتباط بین عزت نفس و واکنش های هیجانی در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.627

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۷۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید رضا هاشمی با عنوان "مقایسه دلزدگی زناشویی، سبک زندگی و استرس ادراک شده در زنان و مردان نابارور و بارور مراجعه کننده به مراکز درمانی دانشگاه شهید بهشتی در سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.628

۷۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابراهیم فقیه لو با عنوان "بررسی فراوانی ویروس های HSV-1، HSV-2، VZV، EBV و CMV در نمونه های CSF بیماران مشکوک به انسفالیت جمع آوری شده از بیمارستان پارس طی سالهای ۹۸-۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.629

۷۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا نکته سنج اول با عنوان "درمان جراحی شکستگی نوع دپرسشن پوسترولترال پلاتوی تیبیا با اپروچ لترال" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سهراب کیهانی با عنوان "درمان پارگی هایپر موبایل لترال مینیسک به شیوه آرتروسکوپی با اپروچ پوسترور" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سهراب کیهانی با عنوان "شیوه جدید در بازسازی پارگی مزمن تاندون پتلا" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان "ارائه ی مدل رجیستری جمعیتی آسیب های چشمی در ایران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.630

۷۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان "مدل رجیستری جمعیتی مسمومیت دارویی در ایران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.631

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۷۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر روشنگر مکبری نژاد با عنوان " بررسی تاثیر ژل کندر بر علائم بالینی بیماران مبتلا به استئو آرتروز زانو - یک مطالعه کارآزمایی بالینی دو سو کور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.632

۷۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر قرص ایرسا بر بیماری انسدادی مزمن ریه کارآزمایی بالینی دو سو کور با پلاسبو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر قرص ایرسا بر علائم بالینی آسم بزرگسالان " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما حاجی مهدی پور با عنوان " فرمولاسیون قرص میوه کبر (*Capparis spinosa L.*) و کنترل کیفیت فرآورده " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب ملک پور با عنوان " بررسی اثر فرآورده گل سرخ در بیماران مبتلا به کولیت اولسروز: کارآزمایی بالینی تصادفی دوسوکور با دارونما " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.633

۸۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر عصاره آبی اسطوخودوس بر التهاب راه های هوایی و تغییرات هیستوپاتولوژی ناشی از آسم القا شده با اوبومین در مدل موشی Balb/C " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و اخذ مجوز اخلاق در پژوهشهای با آزمودنی ها حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.634

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۸۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان "بررسی میزان بیان RNA های غیر کد شونده ی TUG1 و HOTAIR و H19 و UCA1 و MALAT1 در سلول های مزانشیمال استم سل نرمال بعد از تیمار با آگروزوم های مشتق از بیماران مبتلا به AML" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸۴- پایان نامه تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "ارزیابی کاربردپذیری سیستم اطلاعات مراکز تحقیقات مغز و اعصاب در بیمارستانهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.635

۸۵- طرح تحقیقاتی دکتر نایبعلی احمدی با عنوان "بررسی بیان افتراقی ژن گلوکوتیون پراکسیداز در لیشمانیا ماژور و لیشمانیا تروپیکا" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.636

۸۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا کلانتر معتمدی با عنوان "بررسی پیامدهای کوتاه مدت و بلند مدت ترمیم آنوریسم آئورت شکمی در سالهای ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۸ در مراکز شهدای تجریش، سینا و قلب شهید رجایی به روش اندوواسکولار و باز و تنظیم راهنمای بالینی برای آنوریسم آئورت شکمی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.637

۸۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی بیان RNA های غیرکدشونده ی DBH-AS1, LOC401317, BDNF-AS و ژن هدف آن ها (CCNE1 (cyclin E1)) در نمونه های سرطان پستان و بافت نرمال مجاور آنها" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.638

۸۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزاخانی با عنوان "بررسی بازی های وانمودی کودکان اوتیسم در بازه سنی ۷-۵ سال با استفاده از آزمون ChIPPA در قیاس با همسالان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.639

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۸۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " کلونینگ و بیان دمین متالوپروتئازی پروتئین ایکارین در باکتری اشیشیاکلی و ارزیابی کارایی آن در تولید ترومبین فعال از پروترومبین نوترکیب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.640

۹۰- طرح تحقیقاتی خانم دکترمهتاب رضانی با عنوان " بررسی فاکتورهای الکتروفیزیولوژیک اعصاب محیطی و ارتباط آن با عملکرد شناختی و عملکرد جنسی در بیماران دیابتی تیپ ۲ مراجعه کننده به کلینیک دیابت بیمارستان لقمان طی سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۰. " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.641

۹۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه عارفی اسگوئی با عنوان " طراحی محاسباتی، مطالعه داکینگ مولکولی و پیش بینی سمیت تعدادی از مشتقات جدید رمدسیویر و ای آی دی دی ۲۸۰۱ به عنوان ترکیبات ضد ویروس و غیر فعال کننده آنزیم پروتئاز شبه ۳-کیموتریپسین (CLpro۳) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.642

۹۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید زابری با عنوان "تحلیل روند جهانی نسبت مرگ و میر به بروز بیماری های قلبی و عروقی: نتایج مربوط به مطالعه جهانی بار بیماری سال ۲۰۱۷ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.643

۹۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " شیوع نشت معده و مدیریت آن بعد از لاپاروسکوپی اسلیو گاسترکتومی در بیمارستان مدرس ، تهران ، ایران ۱۳۹۷-۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.644

۹۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سهام انصاری با عنوان " ارزیابی و راه اندازی روش Real-time PCR جهت تشخیص و افتراق سینوزیت های تهاجمی قارچی موکورمایکوزیس و اسپرژیلوزیس و تعیین الگوی حساسیت دارویی ایزوله های جدا شده به داروهای ضد قارچی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.645



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۹۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " بررسی پلی مورفیسیمهای RNA بلند غیر کد شونده MALAT1 در بیماران مبتلا به سرطان مثانه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.645

۹۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " بررسی بیان میکروRNA های مسیر NFkB در افراد مبتلا به مالتیل اسکروزیس پاسخ دهنده و غیر پاسخ دهنده به فینگولیمود " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.647

۹۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم حمزه لو مقدم با عنوان " آماده سازی، کنترل کیفیت و بررسی اثر ضد افسردگی عصاره خشک افتیمون در موش balb C " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و اخذ مجوز اخلاق در پژوهشهای با آزمودنی ها حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.648

۹۸- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد با عنوان " بررسی بیان lncRNA های PVT-1، THRIL و FAS-AS1 در بیماران مبتلا به میگرن با اورا و بدون اورا در مقایسه با افراد سالم. " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.649

۹۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرگس غلامی بشرویه با عنوان " بررسی اپیدمیولوژی موارد مرگ ومیر کودکان زیر دوازده سال دچار مسمومیت، بیمارستان لقمان، سال ۹۸-۸۹ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.650

۱۰۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا میناتورسجادی با عنوان " اثر پیش بینی کنندگی رادیوگرافی ایستاده تمام طول اندام تحتانی بر میزان آزادسازی نسج نرم مدیال زانو در هنگام تعویض مفصل زانوی با دفورمیتی واروس " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.651

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " مطالعه جامع بیوانفورماتیکی فاکتورهای رونویسی ابرخانواده Basic Domain Group در زبرافیش (Danio rerio): شناسایی، طبقه بندی، مطالعه عملکرد، بررسی بیان و برهمکنش آنها با miRNA " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.652

۱۰۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید جلیوند با عنوان "مقایسه ی سودمندی ناشی از سمعک جهت دار در افراد بزرگسال با افت شنوایی حسی-عصبی ملایم تا شدید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.653

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهنا کاظم پور با عنوان "بررسی همبستگی سطح خونی نوروفیلانمنت با درگیری نوروپاتی در سیستمیک لوپوس اریتماتوس در بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.654

۱۰۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر محبوبه عبدالرحیمی با عنوان " طراحی و روانسنجی ابزار سبک زندگی اسلامی زوجین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.655

۱۰۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی مکانیسم های مولکولی دخیل در القا اثرات سایتوتوکسیک و آپوپتوتیک نانوذره ZnOFe3O4 بر روی رده های سلولی لوسمیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.656

۱۰۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا میرفخرائی با عنوان " بررسی همراهی پلی مورفیسیم های ATG16L1 rs2241880 و ATG5 rs1475270 مسیر اتوفازژی با سرطان کلورکتال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.657

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۰۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منوچهر حکمت با عنوان " میگزوسارکوما قلبی معرفی بیمار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.658

۱۰۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدابراهیم مهدوی زفرقندی با عنوان "تأثیر یک برنامه مداخله مبتنی بر زمان بر ضعف شنوایی دایکوتیک در کودکان دچار مشکلات یادگیری دارای شنوایی طبیعی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.659

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم آقاملایی با عنوان "مقایسه تاثیر جنسیت بر موج منفی ناهمخوان ثبت شده با الگوی ادبال ساده و انتزاعی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.660

۱۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وکیلی با عنوان " بررسی همبستگی کاروتید پلاک اسکور و ضخامت اینتیمای کاروتید با SYNTAX score در بیماران با significant CAD بستری شده در بیمارستان مدرس سال ۱۳۹۹-۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.661

۱۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " اثر افزایش بیان miRNA بر مهار فرآیند رگ زایی در رده های سلولی سرطان کلورکتال Caco2 و SW480 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.662

۱۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم سادات حسینی با عنوان " بررسی یافته ها و پیامد های بالینی نوزادان متولد شده از مادران باردار مبتلا به ویروس کرونا (COVID-19) " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.663

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی دیدگاههای دستیاران سال سوم گروه بیهوشی در قبال گذراندن دوره یک ماهه آرایه خدمات درمانی به بیماران کووید ۱۹ به صورت مستقل در مراکز تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.664

۱۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی مستندات علمی به منظور ترسیم سیمای سلامت مردان ایران طی سالهای ۹۵-۱۳۸۰ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.665

۱۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه نوید نیا با عنوان " بررسی میزان فراوانی پارامترهای غیر متدوال در سرولوژی، هماتولوژی، شیمی خون، کوآگولاسیون و مارکرهای قلبی در نمونه ی سرم بیماران مبتلا به کووید ۱۹ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.666

۱۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه نیک نظر با عنوان " بررسی تأثیر کووید -۱۹ بر مسیرهای سیگنالینگ سلولی و مکانیسم مولکولی در عفونت ویروسی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.667

۱۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میثم جعفری کافی آبادی با عنوان " مقایسه علائم بالینی و عوارض کوتاه مدت جراحی در بیماران باترومای ارتوپدی و مبتلابه COVID-19 در دوگروه سیگاری و غیرسیگاری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.668

۱۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس علی آقایی با عنوان " بررسی هیستوپاتولوژی و بیان ژنی در مغز افراد مبتلا به COVID-19 " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " چه معیارهای در بیماران COVID-19 بررسی شد؟ مرورسیستماتیک و متاآنالیز علائم بالینی، یافته های آزمایشگاهی و تصویربرداری با تمرکز بر معیارهای قلبی عروقی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.669

۱۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا میری با عنوان " بررسی بروز شوک کاردیوژنیک و شواهد اکوکاردیوگرافی در بیماران مراجعه کننده به بخش cath-lab بیمارستان امام حسین (ع) با انفارکتوس حاد میوکارد با توجه به وضعیت ابتلا یا عدم ابتلا به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.670

۱۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رکسانا صادقی با عنوان " سودبخشی آنژیوپلاستی اولیه در بیماران با انفارکتوس میوکارد با صعود قطعه ST به تفکیک ابتلا یا عدم ابتلا به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.671

۱۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر عاطفه مریدی با عنوان " بررسی فراوانی افسردگی و اضطراب در دوران بارداری در شرایط پاندمی کروناویروس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.672

۱۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا فرنقی با عنوان " بررسی وضعیت ابتلا به کرونا و عوامل همراه در پرسنل بخش کودکان بیمارستان لقمان حکیم/شهدا تجریش/امام حسین(ع) اسفند۹۸-مرداد ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.673

۱۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز سالی با عنوان " بررسی میزان ایمنی و شیوع بیماری COVID-19 در پزشکان و کادر درمان بیمارستان لبافی نژاد و کمو پروفیلاکسی در صورت ناقل بودن این افراد " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نوید میرزا خانی با عنوان " بررسی رابطه ی راهبرد های مقابله ای باکیفیت زندگی در افراد مبتلا به کووید- ۱۹ بستری در بیمارستان امام رضا تبریز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.674

۱۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید قادری با عنوان " بررسی ارزش تشخیصی Z. value.میترال در مورتالیتی بیماران مبتلا به تترالوژی فالوت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.675

۱۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید قادری با عنوان " معرفی یک روش جهت ایمن سازی خروجی هوا از Oxygenator در اتاق عمل جراحی قلب، محافظت پرسنل اتاق عمل در دوران کرونا (COVID-Era) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.676

۱۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا انصاری اول با عنوان " منافع برقراری جریان خون مجدد دیر هنگام متعاقب لیگاتور شریان فوقانی نزولی چپ پس از ترومای نافذ چاقو به قفسه سینه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.677

۱۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر طاهرپور با عنوان " طراحی سیستم امتیازدهی براساس مدل پیش بینی کننده جهت پیش بینی عوامل خطر موثر در وقوع مرگ داخل بیمارستانی و وقوع آریتمی در بیماران COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.678

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود یوسفی فرد با عنوان " پیگیری سه ماهه بیماران مبتلا به کووید ۱۹؛ میزان مرگ و میر و عوامل موثر بر آن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.679

۱۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اسما پورحسین قلی با عنوان " بررسی میزان وقوع بستری مجدد و عوامل موثر بر آن در بیماران کووید-۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.680

۱۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا میری با عنوان " بررسی تغییرات الکتروکاردیوگرافی به عنوان شاخص پیش آگهی دهنده ی مرگ داخل بیمارستانی مبتلایان به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.681

۱۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " بررسی میزان هزینه اثربخشی پروتکل های دارودرمانی در بیماران کووید ۱۹ بستری در بیمارستان، مطالعه مقطعی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.682

۱۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود یوسفی فرد با عنوان " بررسی عوامل موثر بر هزینه های بستری بیمارستانی در بیماران مبتلا به کووید ۱۹ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.683

۱۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حاجی آقاجانی با عنوان " بررسی رابطه تغییرات تروپونین I با بروز آریتمی قلبی و مرگ و میر بیمارستانی در بیماران مبتلا به کووید ۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.684

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رکسانا صادقی با عنوان " بررسی یافته های اکوکاردیوگرافی در بیماران مبتلا به COVID-19 و رابطه آن با مرگ و میر بیماران در بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.685

۱۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " بررسی اثر نوع پروتکل های درمانی بر مدت اقامت در بیمارستان و مرگ داخل بیمارستانی بیماران COVID 19 " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.686

۱۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " بررسی رابطه نسبت نوتروفیل به لنفوسیت (NLR) و CRP با شدت بیماری در مبتلایان به کوید-۱۹: یک مطالعه پیشگویی و توصیفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.687

۱۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " راه اندازی سیستم ملی ثبت بیماران تحت درمان اورولوژی ترمیمی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اضافه شدن متخصص بیوانفورماتیک به تیم تحقیق مورد تصویب قرار گرفت  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.688

۱۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا صالح گرگری با عنوان " بررسی پیامدهای پریناتال و مادری در جمعیتی از زنان باردار مبتلا به کوید-۱۹ در فاصله زمانی اسفند ۹۸ تا مرداد ۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.689

۱۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فارس نجاری با عنوان " بررسی میزان آگاهی و نگرش پرسنل درمانی بیمارستانهای شهدای تجریش و شهید مدرس از امراض منجر به فسخ نکاح در زوجین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.690



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهره کشاورز با عنوان " موانع انجام رفتارپیشگیری و خودمراقبتی زنان و مردان ایرانی در اپیدمی کووید-۱۹: یک مطالعه کیفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.691

۱۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی تاثیر آزمون داپس مجدد (Repeated DOPS) بر روی نتایج ارزیابی مهارتهای پیشرونده دستیاران گروه بیهوشی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.692

۱۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر گیو شریفی با عنوان " نتایج طولانی مدت جراحی میکروسکوپی ترانس کرانیال (ترانس کورتیکال ترانس و نتریکولار ) کیست کلویید بطن سوم در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.693

۱۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش اعتماد با عنوان " پیامدهای گزارش شده بیماران تحت جراحی مغز و اعصاب انتخابی دریافت کننده مراقبت های آی سی یو پس از عمل جراحی در زمان ترخیص از بیمارستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.694

۱۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی ویژگی های روان سنجی نسخه فارسی پرسشنامه کودکان نیمرخ حسی ۲ (Child Sensory Profile 2) در کودکان مبتلا به اختلالات رشدی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.695

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۲

۹۹/۷/۲۱

۱۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیدا نیک فرید با عنوان " مقایسه ی مراقبت کانگروپی مادر و تحریک لمسی - جنبشی بر وزنگیری نوزادان اواخر دوره ی نرسی بستری شده در بخش مراقبت های ویژه ی نوزادان بیمارستان موسوی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی زنجان در سال ۱۳۹۹ : یک کار آزمایشی بالینی تصادفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و آقای دکتر اصغر مرزبان شیرخوار کلانی به عنوان ناظر اخلاقی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.696

۱۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیدا نیک فرید با عنوان " بررسی تاثیر رایحه درمانی (گل محمدی) بر کیفیت خواب مادران دارای نوزاد نارس بستری در بیمارستان مهدیه تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.697

۱۴۹- نامه شماره ۱۲۷۸ مورخ ۹۹/۶/۲۴ دانشگاه علوم پزشکی تهران در خصوص معرفی خانم پریسا پورفرخ جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی چالشهای مدیریت اعمال جراحی زیبایی در بخش دولتی در کشور و ارائه راهکارها " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.

۱۵۰- نامه شماره ۱۵۰۲ مورخ ۹۹/۷/۲۰ دانشگاه علوم پزشکی تهران در خصوص معرفی آقای محمود زمندی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " برآورد بار اقتصادی پرفشاری خون و تحلیل هزینه-منفعت بسیج ملی کنترل فشار خون در ایران در سال ۱۳۹۹ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع است.